РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2013                                                                                                        № 66

х.Вяжа

Об определении мест массового скопления

граждан и мест нахождения источников

повышенной опасности, в которых  не

допускается розничная продажа  алкогольной

продукции, на территории Вяжинского

сельского поселения.

В целях реализации Постановления Правительства Ростовской области от 20.05.2013 г. № 301 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых  не допускается розничная продажа  алкогольной продукции, на территории Вяжинского сельского поселения.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить места массового скопления граждан на территории Вяжинского сельского поселения , в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в соответствии  с Перечнем единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения .

2.Розничная продажа алкогольной продукции в местах массового скопления граждан не допускается в период проведения публичных мероприятий , организованных в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004  № 54-ФЗ « О собраниях, митингах, демонстрациях  , шествиях и пикетированиях».

3.Утвердить Перечень мест нахождения источников повышенной опасности на территории Вяжинского сельского поселения, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению.
4.Обнародовать настоящее  в информационных бюллетенях Вяжинского сельского поселения и на официальном сайте  администрации Вяжинского сельского поселения.

5.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

6.Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                        П.Н. Колузонов
Приложение

к постановлению Вяжинского
сельского поселения

от 18.069.2013 № 66

Перечень

Мест нахождения источников повышенной опасности на территории
Вяжинского сельского поселения, в которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции.

	№ п/п
	Адрес ( местоположения объекта)
	Наименование организации, осуществляющей эксплуатацию опасного производственного объекта
	Наименование опасного производственного объекта.

	1.
	х.Вяжа ул. Центральная 6 Кашарского района Ростовской области
	МОУ Вяжинская ООШ
	МОУ  Вяжинская ООШ

	2
	х.Вяжа ул. Центральная 9 Кашарского района Ростовской области
	МБУК « ДК Вяжинского сельского поселения»
	МБУК « ДК Вяжинского сельского поселения»

	3
	х.Ольховый ул. Лесная 126 «А» Кашарского района Ростовской области
	Ольховский СК
	Ольховский СК

	4
	х.Ольховый ул. Лесная 124 Кашарского района Ростовской области
	ПО « Северные электрические сети»
	Подстанция Ольховская 35/ 10 кВ

[image: image1.png]

[image: image2.png]